- 1 -

穗埔发改函〔2023〕71 号

黄埔区发展改革局 广州开发区发展改革局
关于 2023 年区教育局第一批基建项目

立项信息的复函

区教育局：

《黄埔区教育局关于申请报备 2023 年第一批基建项目

实施计划项目立项信息的函》及报备信息表等相关附件收

悉。根据《区政府办公文办理情况复函》（办文〔2022〕1787

号），2023年区教育局第一批基建项目已按视同审批立项程

序经区政府审定同意。经研究，我局同意“2023 年区教育局

第一批基建项目”14个项目列入 2023年区政府投资基本建设

项目投资计划。

请你局指导相关单位按区政府投资建设项目管理办法

相关规定，认真做好项目前期工作，严格控制项目投资，推

进项目实施。

- 2 -

附件：黄埔区教育局 2023 年第一批基建项目近期实施

计划报备信息表

广州市黄埔区发展和改革局 广州开发区发展和改革局

2023年 2月 7日

（联系人：刘莉，联系方式：82053312）

公开方式：主动公开

抄送：区财政局、审计局、规划和自然资源局、住房城乡建设局。

广州市黄埔区
发展和改革局办公室 2023年 2月 7日 印发

广 州开 发 区

校对人：刘莉 共印 5份